
FAKTURA

DodavateF:

Sodexo s.r.o.
Gagarinova 7/c
Bratislava
821 03 Cf\A
1C: 35728434 ~> V/i
ICDPH:SK2020268360
DIG: 2020268360

. *

Spolocnost' je zapisana v OR Okresneho sudu
Bratislava 1, v odd. Sro, Vl.c. 15618/B.

Ucet: 1 190081 159/0200 / Vseobecna uverova banka

Konecny prijemca:

Faktura cislo: 202901 01 52

Objednavka: 108/HS/2012
Konstantny symbol: 0008
Variabilny symbol: 2029010152
Specif icky symbol:

1C odberatel'a: 31 753604
1C DPH odberatel'a: SK2020719646

Cislo uctu odberatel'a: 700390960 / 8180

OdberateF:

Statny geologicky ustav Dionyza
Mlynska dolina 1
Bratislava
817 04 SVK

Stura

Forma uhrady: Prevod na ucet
Datum vystavenia dokladu: 31 .05.201 2
Datum splatnosti: 14.06.2012
Datum dodania: 31 .05.201 2
Sposob dorucenia:

Miesto dodania: 029.01 Sodexo - Min. Zdravotnictva
Limbova 2
833 41 Bratislava

Na zaklade Vasej objednavky zo dna 24.5.2012 Vam fakturujeme teply bufet podavany dna 31 .5.2012 pri
prilezitosti konania Workshopu LIFE 10 ENV/SK/086-Geohealth.

Rozpis DPH

Celkom v €
Preddavky / Zalohy
Celkom rozdiel
Zaokruhlenie

Sadzba ZaWad DPH
0 % 0,00 0,00

20 % 45,50 9,10
Celkem: 45,50 9,10

K uhrade celkom v €
K uhrade celkom v Sk (konverzny kurz 1 EUR = 30,1260 Sk)

Teply bufet

Pocet prlloh: 2

ver.: 1.4sk

Celkom bez DPH
DPH 20%
Celkom s DPH

Celkom
0,00

54,60
54,60

54,60
0,00

54,60
0,00

54,60

1 644,88

45,50

45,50
9,10

54,60

Doklad vyhotovil: Katarina Scherhauferova
Tdefon:918706312
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